

Drodzy rodzice!

W tym przewodniku znajdziesz informacje i przydatne wskazówki dotyczące ogólnych warunków i koncepcji otwartej szkoły całodziennej.

Jeśli masz jakiegokolwiek pytania, nie wahaj się z nami skontaktować.

Zespół szkoły całodziennej otwartej

Manuela Atzberger
Siglinde Hackl
Brigitte Huber
Brigitte Hehn
Martina Kronwitter
Petra Hauffe



Nasz telefon komórkowy GT jest dostępny pod numerem 0160/96461771.
Możesz również wysłać do nas wiadomość przez WhatsApp.



NASZA MISJA

Wspólnota społeczna

Każdy, kto należy do naszej szkoły, powinien czuć się mile widziany, bezpieczny i wygodny. Dlatego traktujemy wszystkich poważnie takimi, jakimi są. Chcemy traktować się nawzajem przyjaźnie i z szacunkiem oraz pomagać sobie nawzajem. Chcemy rozwiązywać konflikty bez użycia przemocy. Przedmioty i rzeczy w szkole traktujemy z troską i troską.

Niezawodność, zasady i rytuały

Do pokojowego współistnienia potrzebujemy zasad, ustalonej codziennej rutyny i orientacji na festiwale i uroczystości przez cały rok.

Współpraca z partnerami wewnętrznymi i zewnętrznymi

Utrzymujemy ścisłą współpracę z rodzicami, nauczycielami, społecznością i jej obiektami, z klubami sportowymi, radą rodziców i stowarzyszeniem wsparcia oraz naszymi wolontariuszami.

nauka pozalekcyjna

Przebywanie na świeżym powietrzu jest ważną częścią codziennej rutyny GT. Las i łąki są ekscytującymi miejscami do nauki, ponieważ zawierają wiele zjawisk przyrodniczych. Wycieczki do Tierpark, Deutsches Museum Monachium pod koniec roku szkolnego oznaczają, że dzieci zdobywają wiedzę. Współpraca z partnerami zewnętrznymi w pozalekcyjnych miejscach nauki otwiera szeroki wachlarz możliwości, które wykraczają poza szkolne standardy edukacyjne.

Zdrowie i sport

Jeśli utrzymujesz zdrowe i sprawne ciało, twój umysł się śmieje i przyłącza. Ćwiczenia na świeżym powietrzu lub na siłowni, relaksacja i nauka technik oddechowych, muzyczne i twórcze wsparcie, zdrowe odżywianie – wszystko to przyczynia się do ogólnego stanu zdrowia dzieci. Tworzymy świadomość połączenia ciała, duszy i ducha.

Edukacja kulturalna, promocja muzyczna

Uczymy się uczyć i poszerzać wiedzę na różne sposoby. Uczymy się również od naszych zagranicznych kolegów z klasy.

kompetencje metodologiczne

Umiejętności komunikacyjne i społeczne są na pierwszym planie. Język jest kluczem do edukacji. Projektując pracę domową staramy się zorganizować naukę i pogłębianie wiedzy. Projektowanie miejsca pracy to ważny krok przed rozpoczęciem pracy. Nauka planowania i zarządzania czasem pomaga nam właściwie go wykorzystać.

Przezroczystość

Ważne są dla nas dyskusje z rodzicami i wieczory rodzicielskie, podczas których przedstawiany jest codzienny proces pracy, ale także cele pedagogiczne. Listy informacyjne i listy do rodziców, tygodniowe plany inspekcji, wystawy zdjęć pokazują rodzicom i dzieciom, jak działa praca w GT.



SILNE DZIECI ROZWIJAJĄ SIĘ Z CAŁOŚCIOWEGO WSPARCIA. PO TO PRACUJEMY KAŻDEGO DNIA.

CODZIENNA RUTYNA

11:15 rano

Swobodna zabawa w sali grupowej lub na placu zabaw, na siłowni, na placu zabaw lub boisku do koszykówki, duża piaskownica, w naszej drewnianej chatce więcej urządzeń do zabawy, skakanki, kettcar, różne urządzenia do jazdy, piłki.

12:15

Swobodna zabawa w sali grupowej lub na placu zabaw, na siłowni, na placu zabaw lub boisku do koszykówki, duża piaskownica, w naszej drewnianej chatce więcej urządzeń do zabawy, skakanki, gokart, różne urządzenia do jazdy, piłki. .lub w tym czasie tworzymy sezonowe dzieła sztuki.

13:00 „Godzina”

Dzieci w autobusie idą do autobusu lub studenci idą do domu (w zależności od informacji podanych podczas rejestracji)

13:00 - 13:45

Posiłek dla uczniów w stołówce

Do godziny 14.00

Czas odbioru (krótkie grupy) od poniedziałku do piątku

13:45 do 15:15

Czas na pracę domową Potrzebujemy tego niezakłóconego czasu, aby odrobić pracę domową z twoimi dziećmi. Dzieci wyślemy do Ciebie o 15:15 lub odbierzesz je na zewnątrz. Dziękuję za zrozumienie

15:15 do 16:15

Czas odbioru (długie grupy) od poniedziałku do czwartku

16:15

Dzieci z autobusu idą do autobusu.

Piątek: do 16:00

Godzina odbioru. W piątek nie ma autobusu.

Godziny odbioru

Dzieci w małych grupach można odebrać po obiedzie w godzinach od 13:45 do 14:00. Dzieci z długich grup można odebrać o godzinie 15:15. Prosimy powstrzymać się od odbierania dziecka przed 15:15, ponieważ wpłynie to na koncentrację innych dzieci, które nadal odrabiają zadania domowe.

Rejestracja

Szkoła otwarta całodzienna może być finansowana wyłącznie ze środków publicznych. Dla Ciebie jako rodziców nie ma żadnych opłat - poza kosztami dobrowolnego obiadu. Aby spełnić wymagania bawarskiego Ministerstwa Edukacji, konieczne jest zarezerwowanie miejsca dla Twojego dziecka przez co najmniej dwa dni w tygodniu. Rezerwacja jest wiążąca przez cały rok szkolny z góry i nie może być anulowana bez uprzedzenia.

Rękodzieło, rekreacja, relaks i przyroda

Wszystkie dzieci uwielbiają doświadczać, chwycić i rozumieć naturę. Dlatego przywiązujemy dużą wagę do spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu, przy sprzyjającej pogodzie. Niektóre dzieci chcą po prostu odpocząć po odrabianiu lekcji, inne chcą być kreatywne i robić rękodzieło. Dlatego proponujemy dzieciom różne sezonowe projekty rękodzielnicze, możliwość odosobnienia, wspólnych zajęć, takich jak sadzenie kwiatów czy po prostu odprężenie się na boisku do koszykówki.

Darmowe kręcenie

odpoczywaj 😊 poruszaj się 😊 czytaj 😊 graj 😊
śnij 😊 buduj 😊 układanki 😊 taniec 😊 maluj
😊 bądź kreatywny 😊 odważ się 😊 śpiewaj 😊
rozmawiaj 😊 kłóć się 😊 śmiać się 😊 rozważać
😊 i wiele więcej...

Piątek

Piątek jest generalnie wolny od pracy domowej w GT. Jednak nadal odrabiamy pracę domową tego dnia przez cały rok szkolny. Zastrzegamy sobie jednak prawo do zrobienia czegoś innego w piątki (np. zbieranie kasztanów jesienią, aby później wykorzystać je do projektu rękodzieła)

Broszura GT

Ponieważ nieustannie staramy się o każdego ucznia, niniejsza broszura ma na celu poprawę komunikacji między rodzicami a opiekunami GT. Zachęcamy do pozostawienia nam w nim osobistych wiadomości (np. czy dziecko ma zostać odebrane wcześniej itp.). Proszę zaglądać do niego codziennie, ponieważ my w GT również będziemy pisać wiadomości w tym wydaniu.

zadanie domowe

Nadzorowane odrabianie pracy domowej jest częścią codziennej rutyny w GT. Od 13:45 do 15:15 Twoje dzieci mają możliwość samodzielnego odrabiania lekcji. Chcemy oferować wsparcie poprzez przejrzystą strukturę, oferując studentom określony czas, salę, odpowiednią atmosferę i stałą osobę kontaktową. Nadzór nad pracą domową w szkole to finansowana przez państwo oferta grupowa, a nie prywatne lekcje.

W miarę możliwości prace domowe są odrabiane w małych grupach, w których pracownicy odpowiadają na pytania i wspierają dzieci. Dzieci

nie czytają, ćwiczą i uczą się do sprawdzianów klasowych w GT, ale w domu z tobą. Pracę domową sprawdzamy pod kątem kompletności, nie zawsze poprawności. Rodzice są odpowiedzialni za pracę domową. Wychowawca klasy jest odpowiedzialny za udzielanie informacji o stanie nauki dziecka. Pozwól im codziennie pokazywać Ci pracę domową Twojego dziecka. W ten sposób możesz zobaczyć, czy Twoje dziecko odrobiło wszystkie zadania domowe w określonym czasie i gdzie może mieć problemy. Niezwykle ważne jest również, aby dzieci dowiedziały się, że ich rodziców interesuje to, co robiły w szkole lub kiedy pomagano im w odrabianiu zadań domowych. Szkoła otwarta całodzienna nie może oferować korepetycji ani specjalnego indywidualnego wsparcia.

Jeść obiad

Lunch jest integralną częścią codziennej rutyny. Jest przygotowywany i dostarczany przez rzeźnika Meisner i spełnia wymagania żywieniowe dzieci. Koszt obiadu wynosi obecnie 4,20 EUR za posiłek. Obiad jest rozliczany co miesiąc przez polecenie zapłaty. Menu jest w załączeniu, możesz wybrać i zaznaczyć kiedy Twoje dziecko będzie jadło. Jeśli Twoje dziecko nie może przyjść do szkoły, istnieje możliwość odwołania posiłku do godziny 8:00 w sekretariacie, w takim przypadku nie trzeba za ten dzień zapłacić.

Zachęca się dzieci do wycierania stołu i przynoszenia naczyń po jedzeniu. Bierzemy pod uwagę religijne nawyki żywieniowe. W razie potrzeby skontaktuj się z nami. Dla dzieci, które nie chcą brać udziału w zarezerwowanym lunchu, przygotowano kącik z przekąskami, w którym mogą zjeść przywiezioną z innymi dziećmi przekąskę.

Kilka spostrzeżeń na temat naszych dni GT:

Stwórz grządkę z dzikimi kwiatami

Majsterkowanie w pokoju GT

Rzemiosło, projekt pszczół

Zdjęcie pokoju GT 1 i 2

farbowanie jajek